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Kati ® Tw st
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Kati® Twist luzem
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Kati® Twist luzem

Ocena: Nie ma jeszcze oceny
Cena

388,68 z?

Cena sprzeda?y brutto: 388,68 z?

Zadaj pytanie o produkt

Producent: Katimex

Szczeg6?y produktu

Kati® Twist - ta?ma syntetyczna luzem.

W zestawie na ta?mie:

1 mi?kka g?owica prowadz?ca @ 10 mm

1 ko?céwka zaczepowa z oczkiem @ 6 mm, mosi?dz z gwintem M5

2 ko?cowki Kati ® Twist z mosi?dzu z gwintem M5

ta?ma-J d?ugo??
4,5 mm 15m
4,5 mm 25m
5,2 mm 20m
5,2 mm 40 m
6,0 mm 40m

si?a zerwania
4,0 kN
4,0 KN
4,0 kN
4,0 kN
4,0 kN

max. si?a uci?gu
2,0 kN
2,0 kN
2,0 kN
2,0 kN
2,0 kN

waga
0,35 kg
0,60 kg
0,60 kg
0,70 kg
0,80 kg

nr. kat.

102540
102545
102555
102556
102565
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